
書式第 12号 (法第28条関係)

令和元年度 事 業 報 告 書

特定非営利活動法人ハッスル

1 事業の成果
仕事づくり支援では、新たにコーヒー焙煎の事業が定着した。

2 事業の実施に関する事項
(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【 9,072 】千円)

(2)その他の事業 (事業費の総費用 【  0  1千 円)

事 業 報 告 用

足款に記載
された
事業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数

受益
対象者
範囲

受益
対象者
人数

事業費
(千円)

仕事づくり支
援の事業

福祉作業所と共同で被災
障害者の仕事をつくる 通年 福島県 1 福島県域 200 6,351

情報発信支援
の事業 被災と障がいを伝える 通年 全国 1 全 国 2000 1,814

アー ト活動支
援の事業

障がい者アー ト展の実施 通年 全国 1 全国 200 907

疋 款
さ
事

に記載
れた
業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数

事業費
(千円)

商品開発の事

業

実施しなかった



書式第 14号 (法第 28条関係 )

令和元年度 活動計算書 (その他事業がぬ乙場合)
特定非営利活動法人ハッスル

事 業 報 告 用

立 :「

特定非営利活動に係る事業 その他事彙
科 目

金  額 小計・合針 金  額 小計・合計
合針

正会員受取会費
賛助会員受取会費
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_ 材料費
_  外注加工費
1 荷造運賃
_ 修繕費
~・ 業務委託費
・   製品棚卸
.販売費及び一般管理費
・ 広告宣伝費
接待交際費

■ 会議費
1  旅費交通費
. ソフトウェア等
.‐  消耗品費
. 修繕費
.・.諸 会費
.支払手数料
.保険料
● 租税公課
研究開発費
.減 価償却費
 ́ 研修費
業務委託費

売上原価

.給料手当
.福利厚生費

1,982,197
1,375,412
308.047
0

0
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24,337
9,774
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283.999
602,381
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令和2年03月 31日  現在

特定非営利活動法人ハッスル (単位 : 円)

資 産 の 部 負 債 の 部

科  目 金 額 科  目 金 額

【流動資産】

現 金 及
売    掛
商

製

原

未

【固定資産】

有 形

材

収

び 預 金

金

口口

料

入   金

固 定 資 産

器 具 備 品工 具

1,744,470

662,422

511,717

66,726

209,000

285,105

9,500

67,068

67,068

67,068

【流動負債】

短 期 借 入 金

未    払    金
未 払 費 用

未 払 法 人 税 等

預    り    金

4,927,649

3,913,714

320,579

544,646

70,000

78,710

負 債 の 部 合 計 4,927,649

純 資 産 の 部

【株主資本】

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

-3,116,lll

-3,116,lll

-3,116,111

-3,116,111

純 資 産 の 部 合 計 -3,l16,111

資 産 の 部 合 計 1,811,538 負債及び純資産の部合計 1,811,538

貸 借 対 照 表



書式第 17号 (法第 28条関係)

令和元年度 財産目録
事 業 報 告 用

特定非営利活動法人ハッスル

型 日 金  箱
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662,422

521,217
521,217

未

仕事づくり支援の事業未収金

・ .ヨヨ

工具器

66,726
209,000
285,105

35,284
31,784

145,711

149,100
0

38,174
329,437

棚卸資産
商品
製品
原材料

金預金
手元現金
ゆうちょ銀行普通預金
ゆうちょ銀行当座預金
東邦銀行普通預金
三菱UFJ銀 行普通預金

プリンタ
パソコン

560,831

67,068

■6■α■‐

1,811.538【A】 資 ①+②産 合 計

913,714

320,579

544,646
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3,413,714
500,000

49,108
271,471

544,646

70,000

12,680
66,030

78,710
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未払費用

B―

短期借入金

未払金
社会保険料
未払金

未払法人税等
未払法人税

源泉徴収税
預り金

預 り
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書式第 18号 (法第28条関係)

事 業 報 告 用

令和元年度年間役員名簿 〈前事業年度において役員であつたことがある全員の氏名及び住所又は居所並びにこれらの者についての前事業年度における報酬の有無を記載した名簿)

特定非営利 法人ハッスル

1 確認事項 (法第20条及び第 21条を確認の上、チェックを入れてください。)

日以下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第 20条関係)
□各役員について、親族の規定に違反していません。 (法第 21条関係)

2 役員一覧

役 名
どちらかにO

(フ リガナ)

氏    名
住 所 又 は 居 所

前事業年度内の

就任期間

報酬を受けた期間

(該当者のみに記入)

1 C3)・ 監事
ナカタケンイチロウ

中田建一郎

平成31年 4月 1日

令和2年 3月 31日

年

年

月   日

月 日

2 C∋Ⅲ監事
フシ
゛
エレイコ 平成31年 4月 1日

令和2年 3月 31日

年

年

月

月

日

日藤江令子

3 (藍)・ 監事
カトウキゴウシ

ヾ

加藤木貢児

平成31年 4月 1日

令和2年 3月 31日

年

年

月

月

日

日

4 理事。(〔)
ユサ
゛
ワタタ'シ

湯沢忠

平成31年 4月 1日

令和2年 3月 31日

年

年

月

月

日

日

5 理事・監事

年

年

月

月

日

日

年  月  日

年 月 日

6 理事・監事
年

年

月

月

日

日

年    月   日

年  月  日

7 理事・監事
年

年

月

月

日

日

年 月

月

日

日年

8 理事・監事
年

年

月

月

日

日

年  月  日

年  月  日

9 理事・監事
年   月 日

日年 月

年 月

月

日

日年

10 理事・監事
年

年

月

月

曰

日

年

年

月

月

日

日



書式第 4号 (法第 10条・第 28条関係 )
設立・事業報告用

社 員 名 簿 (社員のうち 10人以上の者の名簿)

特定非営利活動法人ハッスル

氏   名 住 所 又 は 居 所

1

中田建―郎

2

藤江令子

3

加藤木貢児

4

湯沢忠

5

加藤木桜子

6

佐藤寛和

7

高木卓美

8

千木良真弓

9

朴貞蓮

10

橋本由利子

11

12


